STAPEL

4344-1P

bpeHa
AnameTtp, MM
Makc. BeicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETA,
KosinyecTtso namn

OCHOBHOWM MCTOYHUK CBeTa,
TWN LOKONSA

OCHOBHOW MCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOWM MCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTauma namnamu

MaTepuan nnadoHa
MaTepwnan apmaTypbl
CteneHb 3awuTsl, IP
MowHocTb 0bwas
Mnowanb OCBeLLEeHNS, KB.M.
MNynbT

[lnaMeTp NOTOJI0YHOW YaLuu,
MM

BbiktovaTenb
Anmmep

lon. NCTOYHKK CBeTa,
KomnnekTauusa gon saMmnamm

KonnyecTtso nnaoHOB

T, HanpasneHwve niaoHoB

®opma nnagoHa
LiseT nnacoHa
BbicoTa nnaoHa, MM

OvameTp nnacoHa BepXHUN,
MM

[vameTp nnaoHa HKHUN,
MM

Konn4ecTBo POXXKOB

BO3MOXXHOCTb UCMO/Ib30BAHUS
YHUBEPCAJbHbIX KPEnaeHui

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl laMn

MoOXoOoUT O HATAXKHbIX
NMoTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl
KpenneHune

LleHa: 7 900 £

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
130
1935
435

1
E27
40

HET

CTEKII0
MeTann
20

40

3

HeT

60

HeT
HeT

HeT

1
BHM3

UUAnHAOpP
AbIMYaTOCEPbLIN
275

130

100
1
Het
[a
Oa

4YepHbIN
naaHka



