## **STAPEL**

4344-1P





Enoug	E Dromo
Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	130
Макс. Высота, мм	1935
Мин. Высота, мм	435
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	E27
Основной источник света, Мощность лампы, W	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	40
Площадь освещения, кв.м.	3
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	60
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	дымчатосерый
Высота плафона, мм	275
Диаметр плафона верхний, мм	130
Диаметр плафона нижний, мм	100
Количество рожков	1
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных	
потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка
Цена: 7 900 руб.	



Цена: 7 900 руб.